落札公告

一般競争入札の落札等について、次のとおり公告する。

令和５年８月 24 日

契約担当者

 兵庫県立歴史博物館長 藪田 貫

１ 落札に係る業務の名称

   企画展「ひょうご五国のやきもの」展示資料輸送及び展示業務

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

   兵庫県立歴史博物館 姫路市本町 68 番地

３ 落札者を決定した日

   令和５年８月 23 日

４ 落札者の住所及び名称

   大阪市住之江区南港東４－11－99

    ヤマト運輸株式会社 関西美術品支店 支店長 松岡 規夫

５ 落札金額

   ￥９９０，０３５円（税抜）

６ 落札の相手方を決定した手続き

   一般競争入札

７ 入札公告をした日

   令和５年８月２日